
DECRETO RETTORALE
N° 245 del 17 aprile 2013

IL RETTORE

VISTA la deliberazione con la quale, in data 24 settembre 2009, il Comitato
Tecnico Organizzativo ha approvato il Regolamento per il reclutamento di
personale tecnico amministrativo a tempo determinato con regime di
impegno a tempo parziale per sopperire alle più urgenti esigenze di
funzionamento dell’Ateneo;

VISTA i contratti a tempo determinato a durata annuale, sottoscritti dai dipendenti
Sigg.ri: Angelo Arcidiaco; Stefano Morabito, Paolo Parisi e Serena Stilo
(personale tecnico-amministrativo, cat. C) in data 12.04.2012;

CONSIDERATO che i termini dei sottoscritti contratti sono oramai scaduti;

VISTO l’art 2, II comma, del contratto principale, a durata semestrale sottoscritto
da ciascuno dei dipendenti, a norma del quale: “Il contratto può essere
rinnovato fino ad una durata complessiva di 36 mesi, compreso il periodo
di prova, dietro valutazione positiva dell’attività svolta espressa da
apposito Comitato di valutazione”;

CONSIDERATO necessario allo scopo, e per le determinazioni eventuali di competenza del
C.T.O., procedere alla costituzione dell’apposito Comitato che dovrà
valutare, come previsto dal Regolamento e dal contratto sopra citati,
l’attività prestata dai suddetti dipendenti nei periodi di servizio di mesi
dodici dalla data di assunzione;

D E C R E T A
di costituire allo scopo di cui sopra la seguente Commissione di valutazione

Dott. Salvatore Leonardi, Consulente generale dell'Ateneo, Presidente;
Rag. Alessandro Zoccali, Direttore Amministrativo f.f. dell’Ateneo, Componente;
Avv. Giovanna Caridi, dipendente dell’Ateneo, Componente con funzioni di
Segretario.

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet dell'Ateneo all’indirizzo
http://www.unistrada.it.

Reggio Calabria, 17 aprile 2013

F.to Il Rettore
(Prof. Salvatore Berlingò)


